
 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením 

 jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením 

 jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením  

jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření 

 plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením  

jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením 

 jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením 

 jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 
REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením  

jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením  

jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 

REPA s.r.o. 

 Lípa 301, 763 11 Želechovice n.D. 

Ochranná usňová zástěra pro kováře dlouhá 

                     Typ 904        

             EN ISO 11611, 13688 

Zástěra  slouží jako ochrana oděvu před působením  

jisker a malých částic rozžhavených kovů.Je vhodná pro 

kovářské práce a při dalších podobných činnostech. Není 

odolná proti promáčení.   Vlastnost omezení šíření  

plamene může být zhoršena ji-li výrobek znečištěn  

hořlavou látkou.  

Tato pomůcka není určena k přímé ochraně těla.  

Nutno pod ni použít ochranný oděv. 

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost : UNI – 1 

Třída : 2 A1 

Životnost výrobku končí jeho poškozením. 

Výrobek nelze opravit. 

Údržba: po použití odstraňte nečistoty vlhkým 

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem a nechte  

volně vyschnout při pokojové teplotě .  

               

 

 

 


